
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 017/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e BRASIL INTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI, CNPJ: 

28.453.974/0001-40. 
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de instrumentos musicais descritos e especificados no anexo 

I, destinados à criação da Banda de Música, conforme Projeto Acreditar é Preciso, tudo conforme Edital e seus 

anexos. 

Valor Total: R$ 7.920,00 (sete mil e novecentos e vinte reais). 

Vigência: 09 de Março de 2020 a 09 de Março de 2021. 

Assinatura: 09 de Março de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e WERLI E VASCONCELOS LTDA, CNPJ: 

12.641.724/0001-01. 
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição de instrumentos musicais descritos e especificados no anexo 

I, destinados à criação da Banda de Música, conforme Projeto Acreditar é Preciso, tudo conforme Edital e seus 

anexos. 

Valor Total: R$ 29.440,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e quarenta). 

Vigência: 09 de Março de 2020 a 09 de Março de 2021. 

Assinatura: 09 de Março de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 09 de Maço de 2020. 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 


